
 

 

___________________________________________________________________________ 

 

      
___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENO GLASILO 

 

OPĆINE LASINJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GLASNIK 
 OPĆINE LASINJA 

Izlazi prema potrebi                           Broj 8.                  Godina III.          Lasinja, 26. listopada 2015.            



Broj 8/2015.                       Glasnik Općine Lasinja  

26. listopada 2015. 

 

 2 

                                                                                                                           

S A D R Ž A J 

 
 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK                                                                    Str. 
 
 
- Odluka o utvrđivanju naknade za rad mentora ……………………....……………………………………. 3 

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga II. izmjena i  

  dopuna Prostornog plana uređenja Općine Lasinja 

  i objavi javne rasprave …………………………………………………………………………………………..……….. 3 

- Javna rasprava o prijedlogu II. Izmjena i dopuna 
  Prostornog plana uređenja Općine Lasinja ……………………………………………………………………… 4 

- III. izmjene i dopune Plana nabave Općine Lasinja 

  za 2015. godinu ……………………………………………………………………………….………………………………. 6 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



Broj 8/2015.                       Glasnik Općine Lasinja  

26. listopada 2015. 

 

 3 

 

 Na temelju članka 87. stavka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br.86/08,61/11) te članka 

38. Statuta Općine Lasinja (Glasnik Karlovačke županije br.06/13 i Glasnik Općine Lasinja 

br.1/13), općinski načelnik, donosi  
 

O D L U K U 

o utvrđivanju naknade za rad mentora 

 
Članak 1. 

 Ovom odlukom utvrđuje se visina naknade za rad mentora koji su pratili rad, 

davali upute i smjernice polaznicima stručnog osposobljavanja bez zasnivanja radnog 

odnosa u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lasinja te im pomagali u pripremi 
državnog stručnog ispita u razdoblju od 11 08.2014. do 10.08.2015.godine (12 mjeseci).  

 

Članak 2. 

 Službenik koji je imenovan za mentora ostvaruje pravo na jednokratnu novčanu 

naknadu u iznosu od 3.000,00 kn neto. 
 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se u 

Glasniku Općine Lasinja. 
 

KLASA:022-05/15-02/31 

URBROJ:2133/19-01/15-01 

Lasinja, 12.10. 2015. 
 

                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Željko Prigorac 

 

 

 

 Temeljem članka 95. Stavka 2. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13) te 

članka 38. Statuta Općine Lasinja (Glasnik Karlovačke županije broj 06/13 i Glasnik 
Općine Lasinja broj 1/13.), općinski načelnik Općine Lasinja dana 23. listopada 2015. 

godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 
o utvrđivanju Prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  

Općine Lasinja i objavi javne rasprave 

 

 
I. 

Utvrđuje se Prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Lasinja (u 

nastavku: Plana) za javnu raspravu. 

 
II. 

Prijedlog Plana za koji se utvrđuje rok javne rasprave sadrži Odredbe za provođenje, 

Obrazloženje, Sažetak za javnost i Kartografski dio. 

 

III. 
Prijedlog plana upućuje se na javnu raspravu (javni uvid i javno izlaganje) Oglas o javnoj 

raspravi objavit će se u Glasniku Općine Lasinja, na mrežnim stranicama Općine Lasinja i 

Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja te na oglasnoj ploči Općine Lasinja. 

 
 



Broj 8/2015.                       Glasnik Općine Lasinja  

26. listopada 2015. 

 

 4 

IV. 

Javni uvid trajat će od 09.11.2015. do 24.11.2015., a provest će se u prostoriji Općinske 

vijećnice Općine Lasinja, Lasinjska cesta 19, Lasinja. 

 

V. 
Javno izlaganje održat će se dana 16.11.2015. u 15.00 sati u dvorani osnovne škole 

Antun Klasinc Lasinja, Trg hrvatskih branitelja 11, Lasinja. 

 

VI. 
Pozivaju se sve fizičke i pravne osobe koje su podnijele zahtjev za izmjene i dopune na 

području Plana da sudjeluju u javnoj raspravi te da tijekom javnog uvida i javnog 

izlaganja daju svoje primjedbe i prijedloge. Očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe 

na prijedlog Plana mogu se predati u pismenom obliku na adresu Općine ili upisati u 
Knjigu primjedbi koja će biti izložena na mjestu javnog uvida do konca javne rasprave. 

 

VII. 

Za provođenje ovog zaključka te poduzimanje drugih pravnih radnji, sukladno Zakonu o 

prostornom uređenju, zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Lasinja. 
 

VIII. 

Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana po objavi u Glasniku Općine Lasinja, odnosno 

mrežnim stranicama Općine Lasinja i Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja. 
 

 

KLASA: 350-02/15-02/02 

URBROJ: 2133/19-01-15-48 
Lasinja, 23. listopada 2015. 

 

                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                  Željko Prigorac 

 

 

 Na temelju članka 96. Zakona o prostornom uređenju (N.N. 153/13) i Zaključka 

općinskog načelnika Općine Lasinja KLASA: 350-02/15-02/02, URBROJ: 2133/19-01-15-
48 od 23.10.2015. godine o javnoj raspravi II. Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Lasinja općinski načelnik Općine Lasinja objavljuje,  

 

JAVNU RASPRAVU  
O PRIJEDLOGU II. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA  

UREĐENJA OPĆINE LASINJA 

 

  Objavljuje se javna rasprava o prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Lasinja (u daljnjem tekstu: Plana). 

 Javna rasprava i uvid u prijedlog izmjena i dopuna Plana provesti će se od  

09.11.2015. do 24.11.2015. godine, u prostoriji općinske vijećnice Općine Lasinja, 

Lasinjska cesta 19.  
Uvid u prijedlog plana može se obaviti svakim radnim danom od 8,00 do 14,00 sati. 

Javno izlaganje o prijedlogu izmjena i dopuna Plana izvršit će se dana 16.11.2015. 

godine u dvorani osnovne škole Antun Klasinc Lasinja, Trg hrvatskih branitelja 

11, s početkom u 15,00 sati za sve zainteresirane fizičke i pravne osobe. 

Način sudjelovanja sudionika u javnoj raspravi propisan je člankom 100. Zakona o 
prostornom uređenju, na način da: 

 imaju pravo pristupa na javni uvid u prijedlog Plana, 

 da postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja o predloženim rješenjima, na 

koja usmeno odgovaraju osobe koje vode javno izlaganje, 
 da daju prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja, 



Broj 8/2015.                       Glasnik Općine Lasinja  

26. listopada 2015. 

 

 5 

 da upućuju nositelju izrade pisane prijedloge i primjedbe u roku određenom 

u objavi o javnoj raspravi. 

 Javno pravno tijelo koje je dalo, odnosno treba dati zahtjeve za izradu Plana u 

javnoj raspravi sudjeluje davanjem mišljenja o prihvaćanju tih zahtjeva, odnosno 

mišljenja o primjeni posebnog propisa i/ili dokumenta koji je od utjecaja na Plan. 
 Rok za dostavu pisanih očitovanja, mišljenja, primjedbi i prijedloga na prijedlog 

Plana je zaključno do 24.11.2015. godine na adresu: Općina Lasinja, Lasinjska cesta 

19, 47206  Lasinja. Primjedbe i prijedlozi koji nisu dostavljeni u roku i nisu čitljivo 

napisani, neće se uzeti u razmatranje prilikom sastavljanja izvješća o javnoj raspravi. 
 Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Lasinja, Lasinjska cesta 19, Lasinja ili na broj telefona: 047/884-011. 

 

KLASA: 350-02/15-02/02 
URBROJ: 2133/19-01-15-49 

Lasinja, 26. listopada 2015. 

 

                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                  Željko Prigorac 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Na temelju članka 20.st.1.Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) te članka 38. Statuta Općine Lasinja 

(Glasnik Karlovačke županije br.06/13 i Glasnik Općine Lasinja br.1/13), Općinski načelnik, donosi 

 
III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE  LASINJA ZA 2015. GODINU. 

 

I. 
U Planu nabave Općine Lasinja za 2015.godinu (Glasnik Općine Lasinja br.1/15, 2/15 i 5/15), u točci I. podaci u tablici mijenjaju se i glase: 

                                       

Red. 

Broj 
PREDMET   NABAVE 

Ev.br. 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 
nabave (kn) 

Vrsta 

postupka 

Ugovor o javnoj 
nabavi ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka javne 

nabave 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

1. Radovi na modernizaciji nerazvrstanih cesta 01/15 
SMANJENJE 
400.000,00 

Bagatelni Ugovor rujan 2015. 4 mjeseca 

2. 
Izgradnja nogostupa u naselju Lasinja, 

ul.Sv.Florijana 
02/15 

POVEĆANJE 

200.000,00 
Bagatelni Ugovor   listopad 2015. 6 mjeseci 

3. Peleti za grijanje općinske zgrade 03/15 
SMANJENJE 

20.000,00 
Bagatelni Narudžbenica siječanj 2015. 12 mjeseci 

4. Motorni benzin i dizel gorivo 04/15 
POVEĆANJE 

83.000,00 
Bagatelni Naružbenica siječanj 2015. 12 mjeseci 

5. Deratizacija, dezinsekcija i dezinfekcija 05/15 
POVEĆANJE 
45.000,00 

Bagatelni Narudžbenica ožujak 2015. 6 mjeseci 

6. Uređenje mjesnih groblja 06/15 
SMANJENJE 

60.000,00 
Bagatelni Narudžbenica  lipanj 2015. 3 mjeseca 

7. Nabava i prijevoz kamenog materijala 07/15 
POVEĆANJE 

120.000,00 
Bagatelni Narudžbenica travanj 2015. 6 mjeseci 

8. Uređenje i opremanje reciklažnog dvorišta 08/15 
SMANJENJE 

20.000,00 
Bagatelni Narudžbenica svibanj 2015. 6 mjeseci 

9. Izrada glavnog projekta za dječji vrtić 09/15 
POVEĆANJE 
120.000,00 

Bagatelni Ugovor lipanj 2015. 6 mjeseci 

10. 
Izgradnja sustava odvodnje (kanalizacije) u 

naselju Lasinja 
10/15 

SMANJENJE 

15.000,00 
Bagatelni Narudžbenica listopad 2015. 3 mjeseca 



Broj 8/2015.                       Glasnik Općine Lasinja  

26. listopada 2015. 

 

 7 

11. 
Izrada Prostornog plana uređenja Općine 

Lasinja 
11/15 90.000,00 Bagatelni Ugovor rujan 2015. 3 mjeseca 

12. Opskrba električnom energijom 12/15 90.000,00 Bagatelni Ugovor siječanj 2015. 9 mjeseci 

13. Održavanje informatičke opeme 13/15 54.000,00 Bagatelni Narudžbenica siječanj 2015. 12 mjeseci 

14. Nabava službenog vozila 14/15 104.000,00 Bagatelni Ugovor 
ožujak/travanj 

2015 
3 mjeseca 

15, 
Asfaltiranje ugibališta kod Trg hrvatskih 

branitelja (“Cintora”) i O.Š.”Antun Klasinc” 
15/15 65.000,00 Bagatelni Ugovor travanj 2015. 3 mjeseca 

16. 
Strojarski radovi za izmjenu kotla u kotlovnici  

Općine Lasinja 
16/15 56.000,00 Bagatelni Ugovor ožujak 2015. 2 mjeseca 

17. 
Usluga izrade Glavnog Projekta 

Prezentacijskog centra Lasinjske kulture 
17/15 

POVEĆANO 

90.000,00 
Bagatelni Ugovor Kolovoz 2015. 6 mjeseci 

UKUPNO: 1.632.000,00     

 

  II. 
Ovaj Plan će se objaviti na web stranicama i Glasniku Općine Lasinja.                                                             

 
KLASA:022-05/15-02/01 

URBROJ:2133/19-01/15-4 
Lasinja, 23. listopada 2015. 

 
                                                                                                                                                          OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                              Željko Prigorac 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   
 

GLASNIK OPĆINE LASINJA – službeni list Općine Lasinja 
Glavna i odgovorna urednica: Nevenka Panijan 

Lasinjska cesta 19, Lasinja, 

Telefon/faks   047 884 010 

e-mail:pisarnica@lasinja.hr 
www.lasinja.hr 

 

 

Tehnička priprema: Jedinstveni upravni odjel  

 

http://www.lasinja.hr/

